



حضرت ایتالله خامنه‌ای (مدظله)،
برداشت و توقع بنده و نظام اسلامی از جماعت
دانشجو این است که فکر می‌کنیم دانشجو
یک روشنفکر تمام عیار مسلمان است؛ متدین
است.

بصیرت

روزانه

سال هشتم، شماره‌ی نهم و یکم، خردادماه ۹۹

تفاوت نسل

چوانی که تازه از دانشگاه فارغالتحصیل شده بود در یک پارک با مردمسنی حرف می‌زد و داشت به او توضیح میداد که چرا برای نسل گذشته، درک نسل جدید غیرممکن است.
چوان گفت: «شما در دنیای متفاوتی رشد کرده‌اید. در واقع، در یک دنیای خیلی ابتدایی».

اما ما امروز در دنیای تلویزیون، هواپیمای چت، سفرهای فضایی، پیاده‌روی انسان بر کره ماه، فرستادن سفینه فضایی به مریخ و... رشد یافته‌ایم. ما انرژی هسته‌ای، ماشینهای برقی و هیدروژنی، کامپیوترهایی با سرعت پردازش فوق‌العاده زیاد و... داریم.*

پیرمرد پس از آن که با حوصله تمام حرفهای پسر چوان را شنید گفت: «پسر جان، راست می‌گویی. ما وقتی که چوان بودیم این چیزها را نداشتیم. ما آنها را اختراع کردیم. حالا به من بگو شما برای نسل بعد از خودتان چکار دارید می‌کنید؟»



در دسرهای آموزش مجازی

دروس خودخوان این ترم به چه صورت خواهد بود؟؟



مکتوبی با دکتر ثابت مسئول آموزش:

دروس خودخوان این ترم به چه صورت خواهد بود؟

بصورت کلی دروس خودخوان به دروسی گفته میشود که دانشجویی که این ترم فارغالتحصیل میشود با احتساب همه‌ی دروس بیست و چهار واحد درس دارد بیست واحد را اخذ کرده و چهار واحد خودخوان دارد این دانشجو بعد از اتمام بیست واحد و ثبت نمرات درخواست خود را ثبت میکند. روش دیگری از دروس خودخوان وجود دارد که بعد از گذراندن بیست واحد در مجموع شش واحد دیگر به شرط اینکه دو درس شود میتواند درخواست بدهد و تفاوت با گروه قبلی این است که دروس شش واحدی در ترم تابستان ثبت میشوند در صورتیکه چهار واحد در دروس ترم جاری ثبت خواهند شد. در این ترم دانشجو بعد از پانزدهم مرداد که سامانه ثبت نمرات قفل میشود باید نسبت به اخذ دروس خودخوان اقدام کند و تا پایان شهریور امتحان درس خود را بدهد تا فارغالتحصیل گردد.

تشکر که وقت خودتون رو در اختیار بسیج دانشجویی و به طور کلیتر در اختیار دانشجویان دانشگاه ولیعصر (عج) گذاشتید.

ادامه سوالات را میتوانید در پیج @bdvnu1367 دنبال کنید.

مسئله دیگری که اینجا وجود دارد این است که یک سری از امتحانات بهصورت شفاهی در حال برگزاری هستند، در صورتی که اینچنین چیزی در آموزش حضوری وجود نداشته است، دلیل این کار چیست؟

امتحانات شفاهی بهمنظور ارزیابی مستمر و کمک به نمره‌ی دانشجو میباشد و از طرفی برای نزدیکتر شدن به عدالت و جلوگیری از تقلب انجام میشود. همچنین ارزیابیهای مستمر بیشترین انعطاف‌پذیری را به سمت دانشجو دارد و ضرر نکردن دانشجو همیشه در اولویت برنامه‌ریزی‌ها بوده است.

دلیل اساتید برای وقت کم یا محدودیت ورودی که قرار میدهند جلوگیری از کاهش تقلب هست اما این بین دانشجویی که واقعا تلاش کرده اما وقت کافی ندارد یا سامانه دچار مشکل میشه ضرر مبینانه نمیتوان بهصورت دیگری این جلوی تقلبها گرفته بشه؟

برای نزدیکتر شدن به عدالت پیشنهاد شده در هنگام آزمون، دانشجو علاوه بر امتحان دادن از طریق سامانه، از طریق ADOBE CONNECT هم CAMERA را روشن کنه و اساتید در هنگام امتحان دادن او را ببینند. در این روش نیازی به وب کم و میکروفون نیست و میتوان با استفاده از دوربین گوشی هم حاضر شد. وجود این شرایط به منزله‌ی بیاعتمادی به دانشجو نیست بلکه بهمنظور فراهم کردن شرایطی است که بتوان دانشجویان تلاشگر از غیر تلاشگر را تمییز کرد و حقی از افرادی که باید به سمت استعدادهای درخشان بروند ضایع نگردد. همچنین نوشتن مشکوک در ریزنمرات سامانه توسط خود سامانه زده میشود و نه اساتید. دانشجویان عزیز باید دقت کنند که در این روش نیازی به استفاده از چند سیستم یا تلفن همراه بهصورت همزمان نیست و فقط با یک تلفن این امکان فراهم میگردد.

آقای دکتر لطف میکنید قبل از همه چیز توضیح بدید که چرا با توجه به سختی امتحان مجازی تصمیم گرفتید که امتحانات به صورت حضوری برگزار نشوند؟

به دلیل شیوع کرونا و با وجود مراکز خطرناکی مثل خوابگاه و سلف دانشگاه برای حفظ سلامت دانشجویها، شورای دانشگاه تصمیم گرفت در کنار آموزش مجازی، امتحانات نیز به صورت مجازی برگزار شود. همچنین طبق دستورات شورای آموزشی به اساتید محترم، ارزیابی مستمر، جایگزین شیوه متداول ارزیابی در زمان حضوری شده است.

طریقه آزمون مجازی رو لطفاً توضیح بدید و اینکه به چه صورت قرار هست امتحانات پایان ترم دانشگاه برگزار بشه؟

امتحانات از طریق سامانه LMS به دو طریق انجام میگردد، تستی و تشریحی. اسناد درس قبل از هر امتحان حتماً باید نحوه‌ی امتحان گرفتن خود را اعلام کند. برای بخش تستی سامانه قرار است تغییراتی داشته باشد و برای امتحانات تشریحی بازمی‌برگزاری امتحانات افزایش خواهد یافت و این تغییرات زمانی از طریق سایت گلستان اطلاع‌رسانی خواهد شد. همچنین این افزایش یازدهم بدان معناست که برای امتحانی که به فرض به دوساعت وقت نیاز دارد سه ساعت وقت در نظر گرفته میشود اما دانشجو از لحظه‌ی آغاز دوساعت وقت دارد با این تفاوت که قبلاً حتماً باید از ساعت هشت امتحان را شروع میکرد اما با این توضیف میتواند از ساعت هشت تا ده در آزمون شرکت کند و با از ساعت نه امتحان خود را شروع کند و تا یازدهم به پایان برساند.

قوه قضائیه دادگاه لازم شد!!

و سایرین، اعمال نفوذ در پرونده موضوع اتهامی وریا مولانایی، تأثیر دادن نفوذ در اقدامات اداری در پرونده علی دیواندری، گرفتن وعده و تعهد در پرونده سید هادی رضوی و خرید زمین از حمید محمدی از دیگر اتهامات وی است. [۱]

با برگزاری ۴ جلسه از دادگاه آقای طبری با وجود اسناد و مدارک فسادها و اعترافات برخی از متهمان، ایشان اتهامات وارده را رد کرده و اعمال خود را با توجیحاتی نا مناسب می پوشاند.

قابل تامل است که در بهائیه‌ای که ۶ تیر ماه سال ۹۸ از سمت دفتر آقای لاریجانی منتشر شده، ایشان بیان کرده اند اتهامات علیه اکبر طبری را مستقلاً بررسی کرده و خلاف بودن آن‌ها برای وی محرز شده است.

تقریباً ۱ سال بعد، یعنی در ۲۷ خرداد ۹۹ آقای محستی از ای، معاون اول قوه قضائیه، نیز در مورد این پرونده اظهار نظر میکنند و می گویند: "برای بسیاری از معاونین عالی قوه قضائیه، رئیس پیشین و حتی من احراز شد که طبری متخلف است!"

نکته مهم این‌که اگر تخلفات اکبر طبری برای «بسیاری از معاونان عالی قوه قضائیه و رئیس پیشین» محرز نبود، چرا ابراهیم رئیسی ۹ روز بعد از شروع به کار در رأس قوه قضائیه و در آخرین روز کاری سال ۹۷ اقدام به برکناری اکبر طبری از «معاونت اجرایی حوزه ریاست قوه قضائیه» کرد؟

پرونده اکبر طبری مانند یک باتلاق بزرگ به تعبیر علیرضا زاکانی، نماینده مجلس یازدهم، «دو رئیس قوه قضائیه را به‌چاره کرده» و در صورت رسیدگی شفاف، بخش مهمی از دستگاه قضایی از جمله مدیران ارشد فعلی را نیز درگیر می‌کند.

وجود چنین پرونده هایی در شاکله قوه قضائیه نشان دهنده آن است که این قوه دچار سستی و ضعف در ساختار است. به گفته مقام معظم رهبری «رفع این عناصر ناپاک از این قوه اولویت دارد». اگر که جلوی این فسادها و اقدامات ناشایست در دستگاه های دولتی خصوصاً قوه قضائیه که خود مسئول رسیدگی به این اقدامات است، گرفته نشود، اعتماد مردم از کشور و انقلاب صلب میشود.

قوه قضائیه میبایست ساختاری عاری از هرگونه فساد و سواستفاده را داشته باشد. هم چنان مردم نظاره گر روند برگزاری این دادگاه و نحوه برخورد قاطعانه با این متهمان هستند.

دستگیری اکبر طبری، پرتفوذ ترین فرد قوه قضائیه، تیر اول خبرگزاری های کشور ایران را تصاحب کرد و اخبار مربوط به کرونا به حاشیه رفت. با گذشت ۲ جلسه از دادگاه آقای طبری، فعالین سیاسی و اجتماعی بی صبرانه منتظرند تا دیگر همدستان وی شناسایی شوند.

اکبر طبری یا علی اکبر اتباعی طبری، مدیرکل امور مالی قوه قضائیه در زمان ریاست آیت الله هاشمی شاهرودی و معاون اجرایی قوه قضائیه در زمان صادق آملی لاریجانی است.

وی پس از انتصاب آیت الله رئیسی به سمت ریاست قوه قضائیه از مسئولیت خود برکنار شد و هم اکنون به عنوان پرتفوذ ترین فرد قوه قضائیه و اتهامات فزون دیگر در شعبه ۵ دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی بابایی حضور دارد تا پاسخگوی اعمال خود باشد. اتهامات اکبر طبری

در ۱۸ فروردین ۱۳۹۹ اولین جلسه دادگاه معاون اجرایی سابق قوه قضائیه برگزار شد و نماینده دادستان اتهامات وارده به اکبر طبری را اینگونه بیان کرد:

للمتهم ردیف اول اکبر طبری فرزند احمد متولد بابل، ایرانی و شیعه و معاونت وقت اجرایی حوزه ریاست قوه قضائیه است که بر اساس کیفرخواست متهم است به مشارکت در تشکیل شبکه چند نفری در ارتقا، با وصف سردستگی، اخذ رشوه از حسن نجفی به مبلغ بیست و هشت میلیارد تومان وجه نقد، اخذ زمین به مساحت ۳۰۰ متر مربع در خیابان کریم خان، اخذ

زمینی مشجر به مساحت هزار و ۶۵۷ متر مربع واقع در قره نجار کلای لوسان، اخذ آپارتمان اداری به مساحت ۱۰۸ متر مربع در مجتمع سائلا، تسهیل وجه نقد به مبلغ ۱۰۰ هزار یورو، پولشویی از طریق تبدیل وجه نقد به سهام شرکت سیمان به مبلغ ۲۲ میلیارد ریال، دریافت رشوه از رسول دانیال زاده به مبلغ ۱۸۲ میلیارد و ۲۳۳ میلیون و ۳۰۰ هزار

ریال، دریافت رشوه از مصطفی نیاز آذری به میزان ۵ قطعه زمین و یک ویلا در بابلسر، معاوضه سه دستگاه آپارتمان مسکونی متعلق به رسول دانیال زاده که هر سه واقع در کامرانیه شمالی در ساختمان روما است. دریافت رشوه از جلیل سبحانی بابت هزینه نصب کمد در واحدی در مجتمع سانا به مبلغ ۱۵۰ میلیون ریال، پولشویی از طریق انتقال دو واحد آپارتمان در روما به فرهاد مشایخ، پولشویی از طریق انتقال ویلای مصطفی نیاز آذری به خانم حکیمه شیرمحمدی، جعل و استفاده از اسناد مجعول در پرونده مصطفی نیاز آذری، اعمال نفوذ با سوء استفاده از مستخدمین دولتی در پرونده رسول دانیال زاده، اعمال نفوذ با سوء استفاده از روابط خصوصی از مستخدمین دولتی در پرونده داوودی سرخوش شهری

نودو هفته و

در دسرهایش

خب بلاخره رسیدم دانشگاه... در همان لحظه ورود به دانشگاه با جو متفاوتی روبه رو شدم از ذوق و شوقی که برای این محیط جدید داشتم روز سی و یکم شهریورماه سرکلاس حاضر شدم. شنیده بودم که نگاهیان‌های دانشگاه برای ورود و خروج افراد سختگیری زیادی می‌کنند و به همین دلیل ترسان لرزان درحالی که نگاه زیرچشمی به آنها می‌انداختم وارد شدم. ناگهان چشمم به غرفه شربت و کیک سردر دانشگاه افتاد و به‌طور کامل یادم رفت که چرا اینجا امدم انگار به قول شاعر تو مرا جان و جهانی غرفه جان! بعد گذشت مدتی که به خودم آمدم فهمیدم من کار دیگری هم غیر از خوردن شربت و کیک در دانشگاه دارم بنابراین راه افتادم. راه که نبود کلاغ‌های عزیز با خرابکاری‌هایشان سنگفرش‌ها را تزئین کرده بودند. وای از آن همه راهی که رفتم تا به سلف زیتون برسم. رفتم و در صف برای نام‌نویسی ایستادم نویت من که شد شماره دانشجویی می‌خواست! وای دل غافل من از ذوق دانشگاه آمدن هیچ مدرکی با خودم نیاوردم. کاسه چه‌کنم چه‌کنم در دست و هی زنگ به گوشی اقوام که شماره دانشجویی من را پیداکنید مگر کسی جواب میداد؟! خلاصه این خوشامدگویی کلاغ‌ها را تا انتها بازگشتم و تمامی مدارکی که از زمان واکنس طفولیت تا همان روز را داشتم با خودم آوردم و در بین راه هم تماسی از طرف یکی از دوستانم مبتنی بر ساعت شروع کلاس به من شد. با چشم گریان از غرفه دور شدم و به سمت سلف رفتم و با افتخار و شماره دانشجویی در دست اسم نویسی کردم و راستش را بخواهید حال انجام باقی کارها را نداشتم پس تصمیم گرفتم که سرکلاس حاضر شوم. از یک ترم اولی چه انتظاری می‌رود که بدانند دانشکده فنی و مهندسی کجاست؟ از یک دانشجویی که به ظاهر می‌خورد ترم بالایی باشد آدرس دانشکده فنی را پرسیدم ولی آدرس دانشکده کشاورزی را به من داد! همانطور که به سمت دانشکده کشاورزی مرسوم به دانشکده فنی پیش میرفتم با یکی از دوستانم برخوردیم که فرشته نجات من شد و گفت دانشکده فنی دقیقاً پشت همان سلف زیتون بوده. من را میگوئی مانند شکلک گوجه واتس‌آپ شده بودم ولی خب ترم اولی بودم دیگر رفتم. اما دیگر تابی برای بالا رفتن از پله‌های فنی رانداشتم با هرسختی که بود خودم را به کلاس رساندم و با دیدن دوستم و روبوسی کردن سرمای شدیدی هم خوردم... و این بود روز اول دانشگاه بنده..

آمریکا بزرگ بشوه

جنگ جهانی دوم اگر هیچ فایده ای نداشت، یک فایده اساسی و بین المللی داشت و آن بزرگ شدن آمریکا بود.

وقتی قدرت های بزرگ جهانی به این نتیجه رسیدند که باید روی هم را کم کنند، این اتفاق افتاد و آلمان و انگلستان و فرانسه ... همدیگر را له کردند و البته در این میان از اعلان متحده آمریکا برای همکاری در این اتفاق مهم کمک خواستند.

آمریکا هم که همیشه سرش برای کمک و همکاری درد میکرد(ومیکند)، سخاوتمندانه و شجاعانه برای دفاع از دموکراسی، حقوق بشر و آزادی به شرفشان قسم خوردند که در این حرکت هیچ انگیزه ای جز کمک به همان هایی که گفتیم نداشته اند. **لایحه دارف**

روزانه بصیرت

صاحب امتیاز: بسیج دانشجویی

مدیر مسئول: امیررضا دهشیری

سرمدبیر: خانم بازمانده

هیئت تحریریه: خانم‌ها

صداقتی، عباس زاده، سلیمانی،

حسن رحیمی، میرزاده

طراح: خانم بازمانده

باما در ارتباط باشید:

@BDVURU